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NJOFTIM

PER ZGJATJIE TE AFATIT PER APLIKIM NE THIRRJEN PUBLIKE PER MBESHTETJE
FINANCIARE TE ENTITETEVE PUBLIKE SIPAS RREGULLORES MF-NR-04-2017

| njoftojmé 1& gjitha organizatat jo-geveritare & Regjistruar n€ Republikén e Kosovés q¢ veprojné
né Komunén e Vitisé se zgjatet afati i aplikimit pér mbéshtetje financiare edhe pér 5 (pes€) dit€ pune,
pra deri me datén 29.03.2024 bazuar né thirrjen publike pér mbéshtetje financiare té& entiteteve publike
nr.02-035/02-176 daté 01.03.2024,

Arsvetimi i zgjatjes sé thirrjes publike béhet sepse ne si Komuné e Vitisé n€ aspektin teknik kemi
pasur probleme né web fagen e komunés dhe né arkivin komunal.
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